UBND XÃ SUỐI TRAI

TRƯỜNG TH-THCS SUỐI TRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số 01/TB-TH và THCS Suối Trai, ngày 20 tháng 8 năm 2025

 THÔNG BÁO

(V/v học sinh tựu trường năm học 2025-2026)

Kính gửi:  - Lãnh đạo UBND xã Suối Trai

  - VP UBND xã Suối Trai; phòng VH-HX xã Suối Trai

  - Các thôn: Xây Dựng, Hoàn Thành, Thống Nhất

  - Phụ huynh học sinh trường TH-THCS Suối Trai

Căn cứ Quyết định số 01002/QĐ-UBND tỉnh Đắk Lắk ngày 20/8/2025 về

việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục

mầm non, phổ thông và thường xuyên trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Trường TH-THCS Suối Trai thông báo kế hoạch tựu trường năm học 2025-

2026 như sau:

1. Học sinh lớp 1 và lớp 9

- Thời gian: ngày 22/8/2025 (thứ Sáu).

- Địa điểm:

   + Học sinh lớp 1 tập trung tại điểm trường thuộc thôn nơi học sinh cư trú.

   + Học sinh lớp 9 tập trung tại điểm trường THCS.

2. Toàn trường tựu trường

- Thời gian: ngày 29/8/2025 (thứ Sáu), lúc 7 giờ 00 phút.

- Nội dung: Học sinh tập trung theo lớp, lao động vệ sinh trong và ngoài

lớp học. Giáo viên chủ nhiệm ổn định tổ chức lớp, kiểm tra sách vở, lập danh

sách học sinh có hoàn cảnh đặc biệt (chưa có đủ sách vở, đồ dùng học tập) để báo

cáo nhà trường xem xét hỗ trợ.

3. Nghỉ Lễ Quốc khánh

- Từ ngày 01/9 đến hết ngày 02/9/2025: Cán bộ, giáo viên, nhân viên và

học sinh nghỉ lễ theo quy định.

4. Ổn định nề nếp

- Ngày 03/9/2025 (thứ Tư), lúc 7 giờ 30 phút: Học sinh lao động vệ sinh,

giáo viên chủ nhiệm ổn định tổ chức lớp, bầu ban cán sự, phổ biến nội quy…

- Ngày 04/9/2025 (thứ Năm), lúc 14 giờ 00 phút: Toàn thể cán bộ, giáo

viên, nhân viên và học sinh tham gia vệ sinh, trang trí chuẩn bị Lễ Khai giảng.

5. Lễ Khai giảng năm học mới

- Thời gian: 05/9/2025 (thứ Sáu), lúc 7 giờ 00 phút.

- Lưu ý: Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh có mặt lúc 6 giờ

30 phút để ổn định tổ chức.

6. Ngày học chính thức

- Từ ngày 08/9/2025, toàn trường học tập theo thời khóa biểu.

Trên đây là thông báo kế hoạch tựu trường năm học 2025-2026 của trường

TH-THCS Suối Trai. Đề nghị quý phụ huynh phối hợp, nhắc nhở con em thực

hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:
- UBND xã(thay b/c);

- VP UBND, phòng VH-XH xã(t/d);

- Các thôn, đài truyền thanh xã, phụ huynh(t/b);

- Hội đồng nhà trường(t/h);

- Lưu VT,

HIỆU TRƯỞNG

Võ Đình Thọ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T16:22:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Võ Đình Thọ<vdtho.thcs.suoitrai.sonhoa@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T16:22:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Võ Đình Thọ<vdtho.thcs.suoitrai.sonhoa@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!